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Esclarecimento 20/12/2023 15:35:06

Informamos que recebemos pedido de esclarecimento: Esclarecimento n® 01: No que tange o subitem 3.1.15 do termo de
referéncia, Quinta roda: a quinta a ser considerada é a original de fabrica? Como ndo foi informado nenhuma dimensé&o para
a chapa de montagem ou posicdo da quinta roda, entendemos que o érgdo ira aceitar o modelo que vier de fabrica. Nosso
entendimento esta correto? Considerando que ndo se usa mais DVD Player em nenhum veiculo e por se tratar de um tipo de
midia obsoleta, podemos considerar que o radio a ser fornecido é o radio padrdo com entrada USB e Bluetooth e o GPS
fornecido a parte ou podendo ainda fornecer um dispositivo multimidia que contém todas as funcionalidades?
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Resposta 20/12/2023 15:35:06

Em resposta ao esclarecimento, a area demandante se manifestoun da seguinte form: No que tange o subitem 3.1.15 do
termo de referéncia, Quinta roda: a quinta a ser considerada é a original de fabrica? Como ndo foi informado nenhuma
dimensdo para a chapa de montagem ou posigdo da quinta roda, entendemos que o 6rgdo ird aceitar o modelo que vier de
fabrica. Nosso entendimento esta correto? Resposta: sim. Orgdo licitante ira aceitar o modelo da quinta roda que vier de
fabrica. Considerando que ndo se usa mais DVD Player em nenhum veiculo e por se tratar de um tipo de midia obsoleta,
podemos considerar que o radio a ser fornecido é o radio padrdo com entrada USB e Bluetooth e o GPS fornecido a parte ou
podendo ainda fornecer um dispositivo multimidia que contém todas as funcionalidades? Resposta: sim. Pelo fato de o termo
de referéncia no item 3.1.16.1 exigir DVD Player com GPS, sera considerado radio padrdo com entrada USB e Bluetooth e o
GPS fornecido a parte ou dispositivo multimidia que contém todas as funcionalidades..



